

## 179

## OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 26 sierpnia 1976 r.

**w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Umowy między Rządem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej a Rządem Stanów Zjednoczonych Ameryki o uniknięciu podwójnego opodatkowania i zapobieżeniu uchylaniu się od opodatkowania w zakresie podatków od dochodu, podpisanej w Waszyngtonie dnia 8 października 1974 r.**

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z artykułem 25 Umowy między Rządem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej a Rządem Stanów Zjednoczonych Ameryki o uniknięciu podwójnego opodatkowania i zapobieżeniu uchylaniu się od opodatkowania w zakresie podatków od dochodu, podpisanej w Waszyngtonie dnia 8 października

1974 r., nastąpiła w Warszawie dnia 22 czerwca 1976 r. wymiana dokumentów ratyfikacyjnych wymienionej umowy.

Zgodnie z powyższym artykułem umowa weszła w życie dnia 23 lipca 1976 r.

Minister Spraw Zagranicznych: w z. *J. Czyrek*

## 180

## KONWENCJA

o substancjach psychotropowych,

sporządzona w Wiedniu dnia 21 lutego 1971 r.

W imieniu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej

RADA PAŃSTWA  
POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ

podaje do powszechnej wiadomości:

W dniu 21 lutego 1971 roku została sporządzona w Wiedniu Konwencja o substancjach psychotropowych.

Po zaznajomieniu się z powyższą konwencją Rada Państwa uznała ją i uznaje za słuszną z zastrzeżeniami do artykułu 19 ustępy 1 i 2 oraz artykułu 31 ustęp 2 Konwencji, zgłoszonymi przy jej podpisaniu; oświadcza, że wymieniona Konwencja jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, oraz przyrzeka, że będzie niezmiennie zachowywana.

Na dowód czego wydany został Akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej.

Dano w Warszawie dnia 14 listopada 1974 roku.

L. S.

Przewodniczący Rady Państwa: *H. Jabłoński*Minister Spraw Zagranicznych: *S. Olszowski*

(Tekst konwencji jest zamieszczony w załączniku do niniejszego numeru.)

## 181

## OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 26 sierpnia 1976 r.

**w sprawie ratyfikacji przez Polską Rzeczpospolitą Ludową Konwencji o substancjach psychotropowych, sporządzonej w Wiedniu dnia 21 lutego 1971 r.**

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z artykułem 25 ustęp 3 Konwencji o substancjach psychotropowych, sporządzonej w Wiedniu dnia 21 lutego 1971 r.,

złożony został Sekretarzowi Generalnemu Organizacji Narodów Zjednoczonych dnia 3 stycznia 1975 r. dokument ratyfikacyjny Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej do powyż-